
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №10» 

г. Волжска Республики Марий Эл 

 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 
0605003 о/д 06.05.2020 

  

«Об окончании III триместра и  2019 – 2020 учебного года» 

 

 На основании протокола педсовета №7 от 06.05.2020  МОУ СШ №10 и согласно 

режиму повышенной готовности в связи с пандемией covid19 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Определить следующие сроки летних каникул по окончании 6 периода и III триместра: 

 для учащихся 1 -- 4 классов – с 16 мая 2020 года по 31 августа 2020 года; 

 для учащихся 5 – 8 классов – с 23 мая 2020 года по 31 августа 2020 года; 

 для учащихся 1-4 классов считать последним днем 6 учебного периода 15 мая 2020 года; 

 для учащихся 5 – 8 классов считать последним днем 6 учебного периода 22 мая 2020 года; 

 для учащихся 9 – 11 классов считать последним днем 6 учебного периода 29 мая 2020 года 
 

2. Учителям - предметникам выставить триместровые и годовые оценки учащимся: 

1– 4 классов в срок до 15 мая 2020 года; 

5– 8 классов в срок до 22 мая 2019 года; 

9– 11 классов в срок до 29 мая 2019 года; 

 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов довести до сведения родителей учащихся 

результаты учебы их детей по средствам электронной связи (сообщения в 

мессенджерах, электронной почты); 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю возложить на заместителя 

директора по УВР Хазееву Наталью Ивановну. 

 

Директор МОУ СШ № 10                  О.М. Новоселова 

 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 

С приказом ознакомлен:_________________________ «_____»___________________2020 


